
2006-09-23 Limietwedstrijd Leeuwarden.txt
     Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Orca - Leeuwarden

Datum :23-09-2006     Limietwedstrijd 23 september 2006                         
            
Zwembad: Het Kalverdijkje                baanlengte: 25   automatische 
tijdmeetapparatuur

Uitslag progr. nr.  1     100   m.vrije slag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.00                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Marein Boonstra        HZ&PC Heerenveen        88-05367  0.55.65        
  2 Dennis Kuipers         Bubble                  86-01787  0.57.23        
  3 Jorrit Visser          DZ&PC                   89-03393  0.57.31        
  4 Sietse v/d Hoeven      DZ&PC                   89-01281  0.57.87        
  5 Maurice Boekelo        Bubble                  89-00275  0.58.28        
  6 Martijn Groenewegen    Eemsrobben              89-05497  0.58.86        
  7 Albert Dijkstra        DZ&PC                   92-04437  0.59.07        
  8 Tim Weerkamp           TriVia                  90-06605  0.59.20        
  9 Sidney de Roos         Neptunia'24             89-02647  0.59.23A       
 10 Chris van Vliet        DZ&PC                   91-02425  0.59.23B       
 11 Sikke Kooistra         Avéna                   83-01179  0.59.85        
 12 Ronald Venema          Bubble                  92-01357  0.59.92        
 13 Frank Bosma            Orca                    87-00399  1.00.48        
 14 Herman van Dijk        HZ&PC Heerenveen        89-00691  1.01.00        
 15 Remco Kamps            DZ&PC                   90-01465  1.01.23        
 16 Rudie Kirkenier        DZ&PC                   90-01537  1.01.35        
 17 Bas Braun              TriVia                  91-06545  1.01.51        
 18 Rick Mooij             HZ&PC Heerenveen        91-06571  1.01.80        
 19 Fabian Buiringe        TriVia                  90-06209  1.02.62        
 20 Raymond Wielenga       Orca                    91-02559  1.02.64        
 21 Dennis Bos             HZ&PC Heerenveen        92-01965  1.03.50        
 22 Maarten Ornee          Neptunia'24             91-01733  1.04.39        
 23 Maxim Veldhuis         HZ&PC Heerenveen        94-00195  1.04.41        
 24 Edwin Höltke           Eemsrobben              92-00579  1.04.57        
 25 Wouter Sikma           SVW                     93-02335  1.05.00        
 26 Rene Straathof         Eemsrobben              90-02821  1.05.24        
 27 Niels Jansema          Eemsrobben              91-03147  1.05.65        
 28 Menno Hoomans          Neptunia'24             90-05729  1.05.75        
 29 Cor Hoeksma            Orca                    90-04467  1.06.11        
 30 Christiaan van Dijk    HZ&PC Heerenveen        92-00245  1.07.11        
 31 Kevin de Weerdt        TriVia                  93-02421  1.07.14A       
 32 Raoul Terlaak          Neptunia'24             90-03965  1.07.14B       
 33 Benrie Brouwer         ZCNF'34                 91-00315  1.08.01        
 34 Hans Maychrzak         DZ&PC                   90-06421  1.08.16        
 35 Ruben Post             Neptunia'24             91-06623  1.08.18        
 36 Bas Vaartjes           Neptunia'24             91-02327  1.08.56        
 37 Marten Aukema          Avéna                   89-05695  1.09.19        
 38 Rycklef Epema          DZ&PC                   92-02787  1.09.90        
 39 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  1.10.09        
 40 Jeroen Groenewegen     Eemsrobben              92-03173  1.10.30        
 41 Maiko Postma           DZ&PC                   94-00963  1.11.14        
 42 Pieter Groos           DZ&PC                   93-04907  1.12.54        
 43 Nils van den Berg      Orca                    92-02429  1.14.98        
 44 Jasper Kaat            Orca                    93-00701  1.15.30        
 45 Yonathan Haver         SVW                     95-02319  1.26.71        
    Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577            AA   
    Roukebert de Boer      ZPD                     89-00299            NG   
    Chris ter Beke         SVW                     93-00895            zk   
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren)
NG    Niet gestart.
zk    

Uitslag progr. nr.  2     100   m.vrije slag dames 
***********************************************************************
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Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.14                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Esther de Boer         DZ&PC                   89-00390  0.58.88        
  2 Monique van Vliet      DZ&PC                   89-04410  1.02.32        
  3 Linda Doorn            Eemsrobben              89-00978  1.03.07        
  4 Nicky de Wilde         DZ&PC                   90-06888  1.04.19        
  5 Fraukje Puts           Oldambt                 92-06470  1.05.53        
  6 Jolanda Cnossen        Neptunia'24             86-00712  1.05.60        
  7 Natasja Topelen        Oldambt                 89-04148  1.05.91        
  8 Janneke Tuin           Oldambt                 89-04158  1.05.95        
  9 Joyce Duurken          Orca                    92-05938  1.07.32        
 10 Stephanie Kraeger      Neptunia'24             90-02112  1.07.66        
 11 Nelleke Bos            De Vikings              92-02398  1.07.71        
 12 Suzanne Mosch          Noordkop-Zeemacht(      94-0548   1.07.78        
 13 Naomi Touré            TriVia                  94-01628  1.08.36        
 14 Rixt Witteveen         HZ&PC Heerenveen        88-04960  1.08.53        
 15 Aukje Zwart            Avéna                   94-02916  1.09.02        
 16 Grace Vrieling         TriVia                  94-01624  1.09.68        
 17 Sofie Salimbeni        Eemsrobben              95-00542  1.09.79        
 18 Laura Lutjes           Bubble                  90-02424  1.10.04        
 19 Hester de Vries        ZPD                     89-04492  1.10.51        
 20 Lonneke Oenema         Orca                    91-02314  1.10.76        
 21 Mariska Welles         Orca                    91-03474  1.11.11        
 22 Wytske Klijnstra       Avéna                   93-04202  1.11.19        
 23 Marijke v.d. Meer      Neptunia'24             90-02502  1.11.23        
 24 Anna Visser            HZ&PC Heerenveen        94-00774  1.11.43        
 25 Emma van Iperen        Orca                    93-05100  1.11.80        
 26 Femke Andringa         Avéna                   92-03458  1.11.83        
 27 Heleen de Vries        Bubble                  93-04538  1.12.37        
 28 Evelien Bruinenberg    Orca                    87-00662  1.12.58        
 29 Femke Groos            DZ&PC                   94-04492  1.13.13        
 30 Liza Salverda          SVW                     95-00570  1.13.17        
 31 Corinda Palstra        HZ&PC Heerenveen        92-02766  1.14.12        
 32 Femke van der Gaast    SVW                     94-04142  1.14.31        
 33 Tineke Wind            DZ&PC                   94-00826  1.14.73        
 34 Freya Holwerda         Orca                    95-02780  1.15.50        
 35 Renee Stobbe           Orca                    92-04040  1.15.56        
 36 Lisanne Terpstra       Orca                    94-02944  1.15.79        
 37 Aislyn Galema          De Vikings              92-02932  1.15.80        
 38 Jessie Smeding         De Vikings              95-04528  1.16.03        
 39 Marije Oosterhuis      Eemsrobben              95-00318  1.16.89        
 40 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  1.17.08        
 41 Merel Weysenfeld       De Vikings              94-04110  1.18.09        
 42 Kayleigh Hoekstra      Orca                    91-khoek  1.18.62        
 43 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  1.18.79        
 44 Maaike de Wolff        Avéna                   93-05422  1.18.92        
 45 Laura Terpstra         Avéna                   94-02914  1.21.68        
    Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676            zk   
    Wiepkje Venema         HZ&PC Heerenveen        90-03896            zk   
    Linda Eenling          DZ&PC                   92-00492            zk   
zk    

Uitslag progr. nr.  3     100   m.schoolslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.29                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Alan Slomp             DZ&PC                   87-03071  1.09.39        
  2 Timon Evenhuis         TriVia                  90-00843  1.11.70        
  3 Étiënne Vrieling       TriVia                  91-02455  1.16.42        
  4 Jelmer Bakker          Neptunia'24             88-05293  1.17.12        
  5 Jos Verhagen           Eemsrobben              85-02723  1.17.33        
  6 Marlon Jansen          Orca                    91-03617  1.17.61        
  7 Sverre van de Wal      TriVia                  90-06449  1.17.79        
  8 Jorn Post              Neptunia'24             89-02491  1.18.14        
  9 Pieter Ponne           HZ&PC Heerenveen        76-00749  1.19.90        
 10 Hendrik Ben v/d Boon   ZPD                     88-04761  1.22.83        
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 11 Tom Vermeeren          Orca                    92-02431  1.23.83        
 12 Olav van der Wal       TriVia                  93-03399  1.28.59        
 13 Sam Salimbeni          Eemsrobben              93-00943  1.30.06        
 14 Matthijs Stok          Neptunia'24             91-05031  1.31.03        
 15 Harry Bartelds         Neptunia'24             92-00047  1.32.44        
 16 Kije Zijlstra          DZ&PC                   94-03403  1.39.95        

Uitslag progr. nr.  4     100   m.schoolslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.36                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jacqueline Soicher     Orca                    87-jsoic  1.22.42        
  2 Mirjan van Dijk        Oldambt                 88-00962  1.25.12        
  3 Baukje Hooghiemstra    HZ&PC Heerenveen        88-01880  1.25.38        
  4 Monique Stant          Bubble                  82-0592   1.25.57        
  5 Ellen Koopal           HZ&PC Heerenveen        84--agv   1.26.76        
  6 Yanieke Slump          HZ&PC Heerenveen        90-05052  1.26.86        
  7 Tessa Mosch            Noordkop-Zeemacht(      91-02172  1.27.50        
  8 Ankie v.d. Meer        Neptunia'24             93-00504  1.27.82        
  9 Jansien van Dijk       Oldambt                 89-00914  1.28.57        
 10 Nienke Zijlstra        Avéna                   85-nzi    1.28.82        
    Nanda de Vries         HZ&PC Heerenveen        92-04328  1.28.82        
 12 Mirjam Terlaak poot    Avéna                   93-03990  1.28.99        
 13 Lotte Nienhuis         Avéna                   92-05256  1.29.79        
 14 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  1.30.57        
 15 Jolien Bleichrodt      De Vikings              92-03650  1.31.57        
 16 Carina Rietema         Eemsrobben              91-07902  1.32.87        
 17 Josephine Meerman      DZ&PC                   93-04258  1.33.14        
 18 Sanne-Lobke IJlstra    SVW                     94-04072  1.35.00        
 19 Eline Ligthart         De Vikings              93-01706  1.36.65        
 20 Jildou Zijlstra        Avéna                   92-02046  1.37.63        
 21 Fenna Meijer           Orca                    93-02792  1.37.79        
 22 Maaike de Wolff        Avéna                   93-05422  1.38.63        
 23 Claudia Damski         DZ&PC                   94-02346  1.39.33        
 24 Shanna Hofstra         Avéna                   93-03974  1.39.42        
 25 Rianne Hartman         Orca                    95-01462  1.39.47        
 26 Kim Vlottes            De Vikings              94-04596  1.39.78        
 27 Astrid Dijkstra        De Vikings              94-03662  1.41.07        

Uitslag progr. nr.  5     200   m.vlinderslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.47                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Martijs van Beusekom   TriVia                  91-00133  2.36.98        

Uitslag progr. nr.  6     200   m.vlinderslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.50                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Winnie Timans          Eemsrobben              91-03090  2.40.89        
  2 Elise Talsma           TriVia                  94-02786  3.06.37        

Uitslag progr. nr.  7     200   m.rugslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.54                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Joost Schröder         TriVia                  88-03073  2.14.21        
  2 Hendrik de Vries       Bubble                  88-03707  2.33.15        
  3 Jeroen Vos             Neptunia'24             89-04249  2.44.20        
  4 Christiaan van Dijk    HZ&PC Heerenveen        92-00245  2.50.89        
  5 Jasper Kaat            Orca                    93-00701  3.03.63        
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  6 Nils van den Berg      Orca                    92-02429  3.04.35        

Uitslag progr. nr.  8     200   m.rugslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.58                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Maaike Karsten         DZ&PC                   91-03832  2.38.30        
  2 Lysbeth Wiersma        HZ&PC Heerenveen        92-04486  2.46.74        
  3 Mirthe Lanfermeijer    TriVia                  94-00074  2.47.65        
  4 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  2.51.11        
  5 Charissa Zijlstra      ZPD                     94-02514  2.56.36        
  6 Eline van der Meer     Orca                    94-05642  3.00.45        
  7 Ilona Snel             Avéna                   87-03826  3.05.71        
  8 Loes Wielink           TriVia                  94-03960  3.06.06        

Uitslag progr. nr.  9     200   m.wisselslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.05                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m
  1 Tjarko Dijkstra        TriVia                  90-00681  2.20.78        
  2 Jelmer Meijer          HZ&PC Heerenveen        90-01961  2.22.40        
  3 Maarten Postma         Orca                    83-01697  2.28.93        
  4 Bas Braun              TriVia                  91-06545  2.29.79        
  5 Martijn Kruizinga      Bubble                  86-01767  2.32.92        
  6 Ritske Reitsma         ZPD                     90-02409  2.33.44        
  7 Vincent van Iperen     Orca                    91-06179  2.33.94        
  8 Roukebert de Boer      ZPD                     89-00299  2.36.11        
  9 Binne Veenstra         HZ&PC Heerenveen        83-02155  2.37.59        
 10 Ward van Rijssen       TriVia                  92-04841  2.38.00        
 11 Edwin Höltke           Eemsrobben              92-00579  2.47.17        
 12 Maxim Veldhuis         HZ&PC Heerenveen        94-00195  2.48.29        
 13 Olav van der Wal       TriVia                  93-03399  2.55.77        
 14 Hans Maychrzak         DZ&PC                   90-06421  3.04.27        
 15 Jeroen Groenewegen     Eemsrobben              92-03173  3.07.05        
 16 Douwe Dijkstra         DZ&PC                   93-04909  3.20.68        
    Rene Doornbos          Eemsrobben              89-00751  2.29.16   RC   
    Sam Salimbeni          Eemsrobben              93-00943  3.01.75   SC   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
SC    De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde 
horizontale vlak uitgevoerd.

Uitslag progr. nr. 10     200   m.wisselslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.15                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m
  1 Eeke van der Wal       TriVia                  90-04150  2.33.40        
  2 Rianne Hooiveld        Bubble                  90-01572  2.44.92        
  3 Myrthe Talsma          TriVia                  91-06844  2.48.72        
  4 Nynke Nolles           HZ&PC Heerenveen        91-02286  2.50.01        
  5 Sofie Salimbeni        Eemsrobben              95-00542  2.52.21        
  6 Josien Lanfermeijer    TriVia                  91-01856  2.54.89        
  7 Naomi Touré            TriVia                  94-01628  2.57.20        
  8 Evelien Bruinenberg    Orca                    87-00662  3.01.89        
  9 Femke Groos            DZ&PC                   94-04492  3.13.18        
 10 Freya Holwerda         Orca                    95-02780  3.13.33        
 11 Jessie Smeding         De Vikings              95-04528  3.13.86        
 12 Kayleigh Hoekstra      Orca                    91-khoek  3.25.32        

Uitslag progr. nr. 11     400   m.vrije slag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.38                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
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     100m      200m      300m
  1 Baukje Hooghiemstra    HZ&PC Heerenveen        88-01880  4.48.29        
  2 Winnie Timans          Eemsrobben              91-03090  4.57.81        
  3 Lisa Boers             Noordkop-Zeemacht(      94-00994  4.59.84        
  4 Maaike Goosen          Bubble                  92-05676  5.07.42        
  5 Patricia Scheppers     Bubble                  89-03678  5.10.77        
  6 Linda Doorn            Eemsrobben              89-00978  5.11.46        
  7 Nanda de Vries         HZ&PC Heerenveen        92-04328  5.12.76        
  8 Carina Rietema         Eemsrobben              91-07902  5.39.72        

Uitslag progr. nr. 12     400   m.vrije slag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.50                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m      200m      300m
  1 Arjen v/d Meulen       DZ&PC                   87-02223  4.04.20        
  2 Michel de Maesschalck  Noordkop-Zeemacht(      91-01525  4.27.76        
  3 Étiënne Vrieling       TriVia                  91-02455  4.49.73        
  4 Sikke Kooistra         Avéna                   83-01179  4.51.42        
  5 Martijn Groenewegen    Eemsrobben              89-05497  4.56.41        
  6 Hendrik Ben v/d Boon   ZPD                     88-04761  4.56.92        
  7 Maurice Boekelo        Bubble                  89-00275  5.01.67        

Uitslag progr. nr. 13     100   m.vlinderslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.02                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Maaike Karsten         DZ&PC                   91-03832  1.14.31        
  2 Monique Stant          Bubble                  82-0592   1.14.89        
  3 Laura Lutjes           Bubble                  90-02424  1.19.43        
  4 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  1.23.33        
  5 Femke Hettema          Avéna                   92-04474  1.26.61        
  6 Lonneke Oenema         Orca                    91-02314  1.29.64        
  7 Claudia Damski         DZ&PC                   94-02346  1.35.68        

Uitslag progr. nr. 14     100   m.vlinderslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.07                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Marein Boonstra        HZ&PC Heerenveen        88-05367  1.02.51        
  2 Rene Doornbos          Eemsrobben              89-00751  1.05.10        
  3 Dennis Kuipers         Bubble                  86-01787  1.06.35        
  4 Vincent van Iperen     Orca                    91-06179  1.10.52        
  5 Cor Hoeksma            Orca                    90-04467  1.18.70        
  6 Bas Vaartjes           Neptunia'24             91-02327  1.22.01        
    Maarten Postma         Orca                    83-01697            AA   
    Rycklef Epema          DZ&PC                   92-02787            AF   
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren)
AF    Niet de aangegeven afstand gezwommen. ( geen tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 15     200   m.schoolslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.11                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Rixt Witteveen         HZ&PC Heerenveen        88-04960  3.05.45        
  2 Yanieke Slump          HZ&PC Heerenveen        90-05052  3.06.42        
  3 Ellen Koopal           HZ&PC Heerenveen        84--agv   3.08.25        
  4 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  3.09.13        
  5 Nienke Zijlstra        Avéna                   85-nzi    3.09.60        
  6 Jansien van Dijk       Oldambt                 89-00914  3.10.64        
  7 Aukje Zwart            Avéna                   94-02916  3.13.47        
  8 Lotte Nienhuis         Avéna                   92-05256  3.16.07        
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  9 Roos Wielink           TriVia                  94-03962  3.19.42        
 10 Mirjam Terlaak poot    Avéna                   93-03990  3.20.09        
 11 Liza Salverda          SVW                     95-00570  3.20.43        
 12 Corinda Palstra        HZ&PC Heerenveen        92-02766  3.23.22        
 13 Sanne-Lobke IJlstra    SVW                     94-04072  3.28.94        
 14 Jildou Zijlstra        Avéna                   92-02046  3.33.24        
    Eline Ligthart         De Vikings              93-01706            AA   
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 16     200   m.schoolslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.22                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Herman van Dijk        HZ&PC Heerenveen        89-00691  2.33.86        
  2 Alan Slomp             DZ&PC                   87-03071  2.34.74        
  3 Jelmer Bakker          Neptunia'24             88-05293  2.51.78        
  4 Jorn Post              Neptunia'24             89-02491  2.53.95        
  5 Rene Straathof         Eemsrobben              90-02821  2.53.99        
  6 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  2.55.67        
  7 Niels Jansema          Eemsrobben              91-03147  3.04.30        
  8 Benrie Brouwer         ZCNF'34                 91-00315  3.13.78        
  9 Marten Aukema          Avéna                   89-05695  3.23.79        
 10 Douwe Dijkstra         DZ&PC                   93-04909  3.29.71        
    Sverre van de Wal      TriVia                  90-06449  2.50.77   SK   
SK    Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr. 17     100   m.rugslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.30                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jolanda Cnossen        Neptunia'24             86-00712  1.08.54        
  2 Esther de Boer         DZ&PC                   89-00390  1.09.86        
  3 Rianne Hooiveld        Bubble                  90-01572  1.12.64        
  4 Tessa Mosch            Noordkop-Zeemacht(      91-02172  1.13.40        
  5 Suzanne Mosch          Noordkop-Zeemacht(      94-0548   1.16.72        
  6 Nelleke Bos            De Vikings              92-02398  1.17.51        
  7 Nicky de Wilde         DZ&PC                   90-06888  1.17.73        
  8 Natasja Topelen        Oldambt                 89-04148  1.18.04        
  9 Ankie v.d. Meer        Neptunia'24             93-00504  1.18.65        
 10 Joyce Duurken          Orca                    92-05938  1.18.67        
 11 Anna Visser            HZ&PC Heerenveen        94-00774  1.19.68        
 12 Stephanie Kraeger      Neptunia'24             90-02112  1.21.05        
 13 Femke Hettema          Avéna                   92-04474  1.22.00        
 14 Nynke Nolles           HZ&PC Heerenveen        91-02286  1.22.16        
 15 Jolien Bleichrodt      De Vikings              92-03650  1.23.97        
 16 Jacqueline Soicher     Orca                    87-jsoic  1.24.37        
 17 Marije Oosterhuis      Eemsrobben              95-00318  1.24.63        
 18 Eline van der Meer     Orca                    94-05642  1.24.92        
 19 Shanna Hofstra         Avéna                   93-03974  1.25.23        
 20 Femke Andringa         Avéna                   92-03458  1.26.48        
 21 Marijke v.d. Meer      Neptunia'24             90-02502  1.27.01        
 22 Lisanne Terpstra       Orca                    94-02944  1.27.43        
 23 Renee Stobbe           Orca                    92-04040  1.27.54        
 24 Merel Weysenfeld       De Vikings              94-04110  1.27.83        
 25 Femke van der Gaast    SVW                     94-04142  1.27.89        
 26 Aislyn Galema          De Vikings              92-02932  1.28.00        
 27 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  1.28.86        
 28 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  1.29.65        
 29 Rianne Hartman         Orca                    95-01462  1.30.07        
 30 Laura Terpstra         Avéna                   94-02914  1.34.69        
 31 Astrid Dijkstra        De Vikings              94-03662  1.37.54        
    Ilona Snel             Avéna                   87-03826            NG   
    Linda Eenling          DZ&PC                   92-00492            ZK   
NG    Niet gestart.
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ZK    

Uitslag progr. nr. 18     100   m.rugslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.43                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Joost Schröder         TriVia                  88-03073  1.02.20        
  2 Jelmer Meijer          HZ&PC Heerenveen        90-01961  1.05.38        
  3 Sidney de Roos         Neptunia'24             89-02647  1.06.36        
  4 Timon Evenhuis         TriVia                  90-00843  1.06.54        
  5 Martijs van Beusekom   TriVia                  91-00133  1.06.60        
  6 Jorrit Visser          DZ&PC                   89-03393  1.07.44        
  7 Roukebert de Boer      ZPD                     89-00299  1.09.09        
  8 Albert Dijkstra        DZ&PC                   92-04437  1.09.32        
  9 Sietse v/d Hoeven      DZ&PC                   89-01281  1.09.37        
 10 Hendrik de Vries       Bubble                  88-03707  1.09.82        
 11 Chris van Vliet        DZ&PC                   91-02425  1.09.92        
 12 Jos Verhagen           Eemsrobben              85-02723  1.10.95        
 13 Ritske Reitsma         ZPD                     90-02409  1.11.77        
 14 Remco Kamps            DZ&PC                   90-01465  1.13.11        
 15 Jeroen Vos             Neptunia'24             89-04249  1.13.57        
 16 Raymond Wielenga       Orca                    91-02559  1.13.80        
 17 Fabian Buiringe        TriVia                  90-06209  1.14.09        
 18 Dennis Bos             HZ&PC Heerenveen        92-01965  1.14.19        
 19 Rudie Kirkenier        DZ&PC                   90-01537  1.15.51        
 20 Rick Mooij             HZ&PC Heerenveen        91-06571  1.15.72        
 21 Maarten Ornee          Neptunia'24             91-01733  1.15.76        
 22 Raoul Terlaak          Neptunia'24             90-03965  1.17.84        
 23 Ruben Post             Neptunia'24             91-06623  1.18.62        
 24 Tom Vermeeren          Orca                    92-02431  1.21.10        
 25 Yonathan Haver         SVW                     95-02319  1.34.38        
    Wouter Sikma           SVW                     93-02335  1.12.59   RC   
    Chris ter Beke         SVW                     93-00895            ZK   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
ZK    

Uitslag progr. nr. 19     200   m.vrije slag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.52                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Monique van Vliet      DZ&PC                   89-04410  2.16.11        
  2 Eeke van der Wal       TriVia                  90-04150  2.16.36        
  3 Janneke Tuin           Oldambt                 89-04158  2.23.93        
  4 Patricia Scheppers     Bubble                  89-03678  2.26.57        
  5 Fraukje Puts           Oldambt                 92-06470  2.27.26        
  6 Myrthe Talsma          TriVia                  91-06844  2.28.45        
  7 Mirjan van Dijk        Oldambt                 88-00962  2.31.42        
  8 Maaike Goosen          Bubble                  92-05676  2.31.90        
  9 Hester de Vries        ZPD                     89-04492  2.33.38        
 10 Charissa Zijlstra      ZPD                     94-02514  2.34.56        
 11 Lysbeth Wiersma        HZ&PC Heerenveen        92-04486  2.34.59A       
 12 Elise Talsma           TriVia                  94-02786  2.34.59B       
 13 Josien Lanfermeijer    TriVia                  91-01856  2.35.06        
 14 Mirthe Lanfermeijer    TriVia                  94-00074  2.35.50        
 15 Josephine Meerman      DZ&PC                   93-04258  2.36.14        
 16 Grace Vrieling         TriVia                  94-01624  2.36.62        
 17 Emma van Iperen        Orca                    93-05100  2.38.26        
 18 Roos Wielink           TriVia                  94-03962  2.38.29        
 19 Heleen de Vries        Bubble                  93-04538  2.41.95        
 20 Wytske Klijnstra       Avéna                   93-04202  2.43.58        
 21 Loes Wielink           TriVia                  94-03960  2.47.94        
 22 Tineke Wind            DZ&PC                   94-00826  2.49.84        
 23 Kim Vlottes            De Vikings              94-04596  2.58.76        
    Mariska Welles         Orca                    91-03474            NG   
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    Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676            ZK   
    Wiepkje Venema         HZ&PC Heerenveen        90-03896            ZK   
NG    Niet gestart.
ZK    

Uitslag progr. nr. 20     200   m.vrije slag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  20.09                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Tjarko Dijkstra        TriVia                  90-00681  2.08.26        
  2 Tim Weerkamp           TriVia                  90-06605  2.11.81        
  3 Ronald Venema          Bubble                  92-01357  2.14.41        
  4 Frank Bosma            Orca                    87-00399  2.17.83        
  5 Martijn Kruizinga      Bubble                  86-01767  2.20.98        
  6 Binne Veenstra         HZ&PC Heerenveen        83-02155  2.21.13        
  7 Pieter Ponne           HZ&PC Heerenveen        76-00749  2.21.23        
  8 Marlon Jansen          Orca                    91-03617  2.22.31        
  9 Ward van Rijssen       TriVia                  92-04841  2.24.01        
 10 Menno Hoomans          Neptunia'24             90-05729  2.27.60        
 11 Kevin de Weerdt        TriVia                  93-02421  2.32.37        
 12 Maiko Postma           DZ&PC                   94-00963  2.38.07        
 13 Pieter Groos           DZ&PC                   93-04907  2.38.59        
 14 Matthijs Stok          Neptunia'24             91-05031  2.39.81        
 15 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  2.43.86        
 16 Harry Bartelds         Neptunia'24             92-00047  2.44.11        
 17 Kije Zijlstra          DZ&PC                   94-03403  2.55.74        

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Orca - Leeuwarden
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